
UCHWAŁA NR  134/2020 

ZARZĄDU POWIATU OBORNICKIEGO 

z dnia 21 styczni 2020 r. 

 

w sprawie: nadania tytułu honorowego: „Zasłużony dla Powiatu Obornickiego” 

  

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511 oraz Uchwały Zarządu Powiatu Obornickiego  Nr 148/2008  z dnia 

7 maja 2008 r. w sprawie: ustalenia tytułu honorowego „Zasłużony dla Powiatu 

Obornickiego”  uchwala się co następuje:  

  

§1 

 Nadaje się tytuł honorowy „Zasłużony dla Powiatu Obornickiego”.  

Tytuł otrzymuje:  Pan Stanisław Stec w uznaniu za  działalność na rzecz przywrócenia                              

i umocnienia Powiatu Obornickiego.  

  

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Obornickiemu. 

  

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
STAROSTA  
        ( - ) 
Zofia Kotecka 
 


